Bambi-Conigliello 279

D.1.189(5)

1039. PERUGIA

Sommario de' capi principali che secondo lo statuto del cardinal di Cortona deveno [*sic*] osservare i vicarii del contado di Perugia, sì nelle cose civili come ne i danni dati con la tassa delle lor mercedi, cavato in questa volgar lingua per ordine de' molto mag. et illust. SS. Lorenzo Monte Mellini et colleghi priori di detta città a beneficio de' poveri contadini, al quale s'aggiugne [*sic*] anco la tassa del cavalier di Sopra muro et de suoi essegutori.

Perugia, s.t., 1576.

4° : A-E⁴ F⁶ : 26 leaves : unpag.

Bambi-Conigliello 282 Shaaber P.184

D.1.7(2)

1040. PESARO

Statuto del danno dato della mag. città di Pesaro. Libro quarto.

Pesaro, per Gierolamo Concordia, 1579 (1580).

4° : ff. 36

Bambi-Conigliello 288 CRSS V.332 Rocchi 5102

C.6.138

1041. PESARO (*Università dei mercanti*)
Statuti del collegio mercantile de la città di Pesaro.
(*Pesaro, impresso ad instantia del collegio mercantile per Giralamo [sic] Concordia*), 1576.
4° : A⁴ B² C-D⁴ E² F⁴ : 20 leaves : unpag.

Note: Colophon dated: 26 March 1576.
Bambi-Conigliello 289 Rocchi 5208
A.2.103(12)

1042. PESCIONIUS, Benedictus
Commentaria ad titulum Institut. De obligation. et Quibus modis re contrahitur
obligatio.

Florentiae, apud Bartholomaeum Sermartellium, 1577.

8° : pp. 320

Osler (MPI-16) 1630 Rocchi 3421
B.5.497

1043. PETRA, Petrus Antonius de

De fideicommissis et signanter ex prohibita alienatione resultantibus tractatus ... in
quo omnia quae desiderari possunt diluciduntur pertinentia ad perfectam cognitionem
qualitatis fideicommissorum, probationem requisitorum ad obtinendum ex latere
fideicommissarii, praeterea ad evidentiam exceptionum favorabilium reis conventis
necnon et omnium specierum deductionum ex bonis fideicommisso suppositis et
liquidationis eorum, et in quo omnia diligenter et accurate pertractantur ...

Placentiae, ex officina Ioannis Bazachii, 1587.

2° : pp. 659

BL.STC.(It) 502 Sapori 2327
C.3.935

1044. PETRA, Petrus Antonius de

Tractatus ... de fideicommissis et maxime ex prohibita alienatione resultantibus. Opus ...
hac secunda aeditione non solum infinitis erroribus impressionis expurgatum ab ipso
auctore, sed auctum tot additionibus ut fere duplo maius volumen evaserit.

Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1597.

2° : ff. 349

Osler (MPI-16) 1631 Rocchi 3277 Sapori 2328
C.4.444

1045. PETRUCIUS, Federicus

Consilia sive mavis responsa, quaestiones et placita ... quae ante hac mendis scatebant
et erroribus, nunc multis collatis exemplaribus diligenter castigata suoque pristino
restituta candori, ad communem utilitatem in lucem prodeunt ...